
11Vitória (ES), quarta-feira, 14 de Outubro de 2020.
LICITAÇÕES DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Instituto de Previdência Social 
dos Servidores Públicos do 
Município de Conceição da 

Barra

PREGÃO PRESENCIAL 01/2020

O Instituto de Previdência 
Social, através da Pregoeira, 
torna público que fará realizar 
abertura de Licitação para o dia 
26 de outubro de 2020 às 14:00 
horas, na modalidade PREGÃO 
PRESENCIAL, cujo objetivo é: 
aquisição de microcomputadores 
tipo notebooks. As exigências legais 
a serem cumpridas e a forma de 
apresentação das propostas estão 
previstas no edital em referência 
e poderá ser adquirido através do 

site: www.previcob.es.gov.br. 
Maiores informações pelo tel.: (27) 
98884-7593.
IRANI DE SOUZA PEREIRA

Pregoeira
Publica-se e cumpra-se

Protocolo 617371

Serviço Autônomo de Água e 
Esgoto de Itapemirim

AVISO DE PREGÃO DESERTO
O SAAE DE ITAPEMIRIM - ES, 
torna público que não houve 
apresentação de propostas 
para o PREGÃO PRESENCIAL 
0032/2020, cujo o objeto 
era o aquisição MATERIAL DE 
SEGURANÇA, declaramos, 

portanto, a mesma DESERTA.
ITAPEMIRIM-ES, 08/10/2020
RONILDO HILÁRIO GOMES

Pregoeiro Oficial SAAE/ITA
ID 2020.035E0100001.01.0035

Protocolo 617376

RESULTADO DE LICITAÇÃO
Pregão Presencial  Nº. 
000018/2020
O SERVIÇO AUTÔNOMO DE 
ÁGUA E ESGOTO ,  através de 
seu Pregoeiro,  torna públ ico 
o resul tado do ju lgamento 
da l ic i tação em epígrafe, 
que tem como objeto a 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
CONTINUADOS DE APOIO 

ÀS ATIVIDADES TÉCNICAS 
E ADMINISTRATIVAS, 
sagrou-se vencedora a firma: 
SERVILIMP  SERVIÇOS DE 
CONSERVAÇÃO E LIMPEZA 
DE VITÓRIA LTDA, no lote 
Nº. 01, no valor total de 
R$878.645,16 (oitocentos 
e setenta e oito mil, 
seiscentos e quarenta e 
cinco reais e dezesseis 
centavos). O processo 
licitatório encontra-se a 
disposição dos interessados 
na sede da Autarquia.
ITAPEMIRIM-ES, 13/10/2020
RONILDO HILÁRIO GOMES
Pregoeiro Oficial SAAE/ITA
ID 2020.035E0100001.01.0032

Protocolo 617378


